

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA AMMINISTRAZIONE CENTRALE

Prot 2014/0025912 del 04/09/2014

Ai Professori di I fascia Ai professori di II fascia Ai ricercatori universitari di ruolo



Oggetto: Integrazione a nota prot. n. 25728 del 3.9.2014 avente ad "Selezione dei professori e ricercatori destinatari dell'intervento secondo criteri di merito accademico scientifico, a norma dell'art.29, comma 19, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 - D.M. 21.07.2011 n. 314 - D.M. 26.07.2013 n.665".

Ad integrazione della nota circolare richiamata in oggetto, si comunica con la presente che il termine di 15 giorni per la presentazione di eventuali osservazioni in ordine agli elenchi provvisori di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 1, comma 2, del D.M. 21.07.2011 n. 314, di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 2, comma 1, del D.M. 26.07.2013 n.665 e di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 3, comma 1, del D.M. 26.07.2013 n.665 decorrerà dalla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale concorsi ed esami dell'avviso di cui si riporta di seguito il testo, prevista per il prossimo 12 settembre 2014.

"Si comunica che sul sito web dell'Università degli Studi di Perugia all'indirizzo www.unipg.it/personale/docenti/programmazione-ecarriere/incentivo sono stati pubblicati gli elenchi provvisori di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 1, comma 2, del D.M. 21.07.2011 n. 314, di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 2, comma 1, del D.M. 26.07.2013 n.665 e di coloro che rientrano nella previsione di cui all'art. 3, comma 1, del D.M. 26.07.2013 n.665 ed una circolare esplicativa relativa all'incentivo di cui all'art. 29, comma 19, della Legge 240/2010 ed ai DD.MM. 21.07.2011 n. 314 e 26.07.2013 n. 665.

Qualora i professori di I fascia, di II fascia ed i ricercatori in servizio presso l'Università degli Studi di Perugia nel 2011 e/o nel 2012 e/0 nel 2013 intendano presentare osservazioni in merito ai suddetti elenchi provvisori, sono pregati di comunicarlo con l'apposita modulistica, all'indirizzo

www.unipg.it/personale/docenti/programmazione-e-carriere/incentivo, entro e non oltre 15 gg. dalla pubblicazione del presente avviso sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale "concorsi ed esami", all'Ufficio Programmazione e Carriere del Personale Docente, che opererà gli eventuali controlli e rettifiche.

Palazzo Murena

06123 Perugia

Piazza dell'Università 1



Per ulteriori informazioni gli interessati potranno rivolgersi all'Ufficio Programmazione e Carriere del Personale Docente - P.zza dell'Università, 1 - Perugia (tel. 0755852003 - 0755852016 e-mail: isabella.ciotti@unipg.it)"

Cordiali Saluti

Il Rettore

(Prof. Franco MORICONI)

E-Mail: pdocente@unipg.it